
Uchwała nr 282/2023 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 29.06.2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji pn. „Przebudowa i nadbudowa 

istniejącego budynku na potrzeby Instytutu Medycyny Precyzyjnej  Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku”  

Na podstawie §28 ust. 1 pkt 20 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala 

się co następuje: 

§1 

1. Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku wyraża zgodę na: 

1) realizację inwestycji pn. „Przebudowa i nadbudowa istniejącego budynku na 

potrzeby Instytutu Medycyny Precyzyjnej Uniwersytetu Medycznego w 

Białymstoku” 

2. Przewidywana wartość inwestycji:  38 283 000 PLN. 

3. Planowane źródła finansowania:  

33 283 000 PLN – Ministerstwo Edukacji i Nauki  

5 000 000  PLN – środki własne UMB  

4. Planowany okres realizacji inwestycji: 2024-2027  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


